
UCHWAŁA NR 1139 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej do przeprowadzenia czynności  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Ewarystowi 

Kowalczykowi 

 

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 178 ust. 1 pkt 1, art. 221 ust.  5, pkt. 1-3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

742 ze zm.) oraz § 2 ust. 6, § 3 ust. 2 lit a-b, ust. 6 Regulaminu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Zielonogórskim przyjętego uchwałą 

nr 907 Senatu UZ z dnia 25 października 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat powołuje komisję habilitacyjną do przeprowadzenia czynności w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Ewarystowi Kowalczykowi, 

w składzie:  

1) prof. dr hab. Karol Kiczka – Uniwersytet Wrocławski – przewodniczący 

komisji, 

2) dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US – Uniwersytet Szczeciński – 

recenzent, 

3) dr hab. Andrzej Szlęzak, prof. USWPS – Uniwersytet SWPS w Warszawie 

– recenzent, 

4) dr hab. Wojciech Gonet, prof. UwS – Uniwersytet w Siedlcach – recenzent, 

5) dr hab. Hanna Wolska, prof. UG – Uniwersytet Gdański – recenzent, 

6) dr hab. Andrzej Bisztyga, prof. UZ – Uniwersytet Zielonogórski – członek 

komisji, 

7) dr hab. Martyna Łaszewska-Hellriegel, prof. UZ – Uniwersytet 

Zielonogórski – sekretarz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


